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                            Zwiększanie aktywności fizycznej, społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych.
                            
Prowadzimy działalność w obszarach:
- niepełnosprawności
- wolontariatu
- udzielania porad obywatelskich
Siedziba Stowarzyszenia mieści się w budynku dostosowanym do potrzeb osób niepełnosprawnych, bez barier architektonicznych.
W obszarze pracy na rzecz osób niepełnosprawnych prowadzimy działalność dla dzieci, młodzieży i dorosłych osób z niepełnosprawnościami lub zagrożonych niepełnosprawnością.
Prowadzimy Ośrodek Opiekuńczo – Rehabilitacyjny dla Dzieci Niepełnosprawnych im. Jana Pawła II. Placówkę  pół-stacjonarną w której osoby z niepełnosprawnością sprzężoną, upośledzeniem umysłowym, zaburzeniami ze spektrum autyzmu przebywają 8 godzin dziennie od poniedziałku do piątku. Mają zapewnioną terapię, fizjoterapię, wyżywienie, rehabilitację społeczną – wyjazdy, opiekę, wyjścia oraz transport.
Kontakt do Ośrodka: 501 664 266
Prowadzimy Ośrodek Rewalidacyjno – Wychowawczy, który obejmuje zajęciami edukacyjnymi dzieci i młodzież niepełnosprawną z upośledzeniem w stopniu głębokim lub kalectwem sprzężonym. Prowadzimy w nim Wczesne Wspomaganie Rozwoju Dziecka, są to specjalistyczne zajęcia, których celem jest wspieranie rozwoju dziecka we wszystkich sferach jego funkcjonowania. Zajęcia prowadzone mogą być przez różnych specjalistów, zarówno przez psychologów, jak i pedagogów oraz  logopedów. Dokładny wybór zajęć uzależniony jest od potrzeb dziecka. Wczesne wspomaganie rozwoju przysługuje tym dzieciom, u których zdiagnozowano opóźnienie rozwoju do czasu rozpoczęcia nauki w szkole. Aby dziecko mogło korzystać z wczesnego wspomagania rozwoju, konieczne jest posiadanie orzeczenia o potrzebie WWR. W Ośrodku Rewalidacyjno – Wychowawczym realizowany jest pilotażowy program Rehabilitacja 25 Plus w ramach którego absolwenci szkół średnich z orzeczeniami
 o niepełnosprawności mają zapewnione wsparcie terapeutów, psychologów, rehabilitantów, logopedów oraz rehabilitację społeczną. Uczestniczą w programie pięć dni w tygodniu,
 7 godzin dziennie.
Kontakt do Ośrodka: 501 664 266
Prowadzimy NZOZ Ośrodek Opiekuńczo – Rehabilitacyjny dla Dzieci Niepełnosprawnych, w którym działają:
Ośrodek Rehabilitacji Dziennej
Poradnia Dzieci z Autyzmem Dziecięcym
Poradnia psychologiczna dla dzieci i młodzieży
Prowadzimy w nich terapię i rehabilitację dzieci niepełnosprawnych lub zagrożonych niepełnosprawnościami, z autyzmem dziecięcym oraz terapię dzieci i młodzieży w kryzysie psychicznym. Do poradni psychologicznej rodzic zgłasza dziecko bez skierowania.
 Do Ośrodka Rehabilitacji Dziennej i Poradni Dzieci z Autyzmem Dziecięcym potrzebne jest skierowanie od lekarza pierwszego kontaktu.
Kontakt do NZOZ: 501 664 258
W ramach aktywizacji zawodowej prowadzimy  Zakład Aktywności Zawodowej „Balcerów”, w którym pracują osoby z orzeczeniami o niepełnosprawności w stopniu znacznym lub  stopniu umiarkowanym, jeśli dodatkowo stwierdzono u tych osób autyzm, upośledzenie umysłowe lub chorobę psychiczną. W ZAZ-ie osoby niepełnosprawne przygotowywane są do podjęcia pracy na otwartym rynku pracy. Zakład prowadzi pracownie rolniczo ogrodniczą i pracownię rzeczy różnych.
Kontakt do ZAZ: 797 330 120
Przy Stowarzyszeniu funkcjonuje Centrum Wolontariatu. Do Centrum mogą zgłaszać się osoby pragnące dobrowolnie i nieodpłatnie nieść pomoc innym oraz osoby, które tej pomocy potrzebują. Centrum Wolontariatu organizuje akcje społeczne oraz kampanie informacyjne, spotkania i szkolenia dla wolontariuszy oraz koordynatorów wolontariatu.
Kontakt do Centrum Wolontariatu: 722 335 505
Kolejna placówka działająca przy Stowarzyszeniu to Biuro Porad Obywatelskich. 
 W biurze udzielane są nieodpłatne porady prawne dotyczących wszystkich sfer życia osobom zgłaszającym się o taką pomoc i poradę prawną. Porad udzielają  prawnik i doradca prawny. W BPO prowadzone są również mediacje, czyli spotkania podczas których skonfliktowane strony wypracowują satysfakcjonujące obie strony rozwiązanie sporu na drodze dobrowolnych
 i poufnych rozmów.
Kontakt do BPO: 725 707 888
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                            Jak wykorzystamy 1%
                            
Otrzymane środki z 1,5 % przeznaczymy na realizację naszych celów statutowych:
Zwiększanie aktywności zawodowej, społecznej i fizycznej osób niepełnosprawnych
Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych i ich rodzin
Pomoc rodzinom, prawnym opiekunom osób niepełnosprawnych w zapewnieniu godnego życia
Rozwój i promocja idei społeczeństwa obywatelskiego
Budowa społeczeństwa obywatelskiego
Które realizujemy poprzez:
Rehabilitację dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością lub zagrożonej niepełnosprawnością w Ośrodku Opiekuńczo – Rehabilitacyjnym dla Dzieci Niepełnosprawnych im. Jana Pawła II. Placówkę  pół-stacjonarną w której osoby z niepełnosprawnością sprzężoną, upośledzeniem umysłowym, zaburzeniami ze spektrum autyzmu przebywają 8 godzin dziennie od poniedziałku do piątku. Mają zapewnioną terapię, fizjoterapię, wyżywienie, rehabilitację społeczną – wyjazdy, opiekę, wyjścia oraz transport. NZOZ Ośrodek Opiekuńczo – Rehabilitacyjny dla Dzieci Niepełnosprawnych, w którym działają:
Ośrodek Rehabilitacji Dziennej
Poradnia Dzieci z Autyzmem Dziecięcym
Poradnia psychologiczna dla dzieci i młodzieży
Prowadzimy w nich terapię i rehabilitację dzieci niepełnosprawnych lub zagrożonych niepełnosprawnościami, z autyzmem dziecięcym oraz terapię dzieci i młodzieży w kryzysie psychicznym. Do poradni psychologicznej rodzic zgłasza dziecko bez skierowania.  Do Ośrodka Rehabilitacji Dziennej i Poradni Dzieci z Autyzmem Dziecięcym potrzebne jest skierowanie od lekarza pierwszego kontaktu.
Edukację dzieci z niepełnosprawnością z upośledzeniem głębokim w Ośrodku Rewalidacyjno – Wychowawczym, który obejmuje zajęciami edukacyjnymi dzieci i młodzież niepełnosprawną z upośledzeniem w stopniu głębokim lub kalectwem sprzężonym. Prowadzimy w nim Wczesne Wspomaganie Rozwoju Dziecka, są to specjalistyczne zajęcia, których celem jest wspieranie rozwoju dziecka we wszystkich sferach jego funkcjonowania. Zajęcia prowadzone mogą być przez różnych specjalistów, zarówno przez psychologów, jak i pedagogów oraz  logopedów. Dokładny wybór zajęć uzależniony jest od potrzeb dziecka. Wczesne wspomaganie rozwoju przysługuje tym dzieciom, u których zdiagnozowano opóźnienie rozwoju do czasu rozpoczęcia nauki w szkole. Aby dziecko mogło korzystać z wczesnego wspomagania rozwoju, konieczne jest posiadanie orzeczenia o potrzebie WWR. W Ośrodku Rewalidacyjno – Wychowawczym realizowany jest pilotażowy program Rehabilitacja 25 Plus w ramach którego absolwenci szkół średnich z orzeczeniami
 o niepełnosprawności mają zapewnione wsparcie terapeutów, psychologów, rehabilitantów, logopedów oraz rehabilitację społeczną. Uczestniczą w programie pięć dni w tygodniu,  7 godzin dziennie.
Aktywizację zawodową osób z niepełnosprawnością w Zakładzie Aktywności Zawodowej „Balcerów”, w którym pracują osoby z orzeczeniami o niepełnosprawności w stopniu znacznym lub  stopniu umiarkowanym, jeśli dodatkowo stwierdzono u tych osób autyzm, upośledzenie umysłowe lub chorobę psychiczną. W ZAZ-ie osoby niepełnosprawne przygotowywane są do podjęcia pracy na otwartym rynku pracy. Zakład prowadzi pracownie rolniczo ogrodniczą i pracownię rzeczy różnych.
Prowadzenie Centrum Wolontariatu – miejsca do którego mogą zgłaszać się osoby pragnące dobrowolnie i nieodpłatnie nieść pomoc innym oraz osoby, które tej pomocy potrzebują
Prowadzenie Biura Porad Obywatelskich – miejsca w którym udzielane są nieodpłatne porady prawne dotyczących wszystkich sfer życia osobom zgłaszającym się o taką pomoc i poradę prawną. Porad udzielają  prawnik i doradca prawny. W BPO prowadzone są również mediacje, czyli spotkania podczas których skonfliktowane strony wypracowują satysfakcjonujące obie strony rozwiązanie sporu na drodze dobrowolnych
 i poufnych rozmów.
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                            Więcej o nas
                            
Stowarzyszenie Rodziców i Opiekunów Dzieci Niepełnosprawnych „Wspólna Troska” - powstalismy w 1994 roku.
Naszymi celami statutowymi są:
1.Zwiększanie aktywności zawodowej, społecznej i fizycznej osób niepełnosprawnych
2.Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych i ich rodzin
3. Pomoc rodzinom, prawnym opiekunom osób niepełnosprawnych w zapewnieniu godnego życia
4. Rozwój i promocja idei społeczeństwa obywatelskiego
W obszarze zadania na rzecz osób niepełnosprawnych prowadzimy działalność dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z różnymi schorzeniami, wśród których można wymienić: Mózgowe Porażenie Dziecięce; zanik mięśni; wodogłowie; zespoły Downa; Westa; Retta; autyzm; upośledzenie umysłowe; kalectwa sprężone;. Staramy się pomagać i doradzać rodzinom w rozwiązywaniu kłopotów i problemów dnia codziennego.
W swoich szeregach skupiamy 67 osób z rodzin z dzieckiem lub osobą niepełnosprawną z terenu  Skierniewic  i okolicznych gmin: Skierniewice, Łowicz, Bolimów, Nieborów, Łyszkowice.
Działalność nasza nie ogranicza się tylko do członków naszego Stowarzyszenia. W miarę naszych możliwości staramy się pomóc tym, którzy się o tą pomoc zwracają.
Działania nasze zmierzają do zminimalizowania lub przeciwdziałanie niepełnosprawności naszych podopiecznych. Przystosowania ich do samodzielności wykonywania potrzeb dnia codziennego i radzenia sobie z napotykanymi trudnościami. Wyrabianie nawyku podnoszenia swojej kultury osobistej, wartości u dzieci, młodzieży i ich rodziców.
Postawione przed sobą cele realizujemy poprzez:
Rehabilitację dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością lub zagrożonej niepełnosprawnością
Edukację dzieci z niepełnosprawnością z upośledzeniem głębokim
Edukację rodziców dzieci z niepełnosprawnością
Aktywizację osób z niepełnosprawnością
Prowadzenie Centrum Wolontariatu
Prowadzenie Biura Porad Obywatelskich
Aktywizację zawodową osób z niepełnosprawnością
Prowadzenie Ośrodka Opiekuńczo – Rehabilitacyjnego dla Dzieci Niepełnosprawnych im. Jana Pawła II w Skierniewicach. W prowadzonej przez nas placówce pół-stacjonarnej ciągłą opieką obejmujemy dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością. Włączani są w wielospecjalistyczną, kompleksową rehabilitacją.
Ośrodek realizuje swoje zadania w trzech grupach:
- terapeutyczna w której terapię prowadzimy z osobami z niepełnosprawnością
- autystyczna w której osoby z autyzmem lub aspergerem uczestniczą w Treningu Umiejętności Społecznej
- opiekę nad osobami niżej funkcjonującymi.
Terapię i opiekę nad dziećmi i młodzieżą sprawuje 12 specjalistów pracujących w Ośrodku, 5 terapeutów zajęciowych, pedagog specjalny, 3 opiekunów, logopeda, fizjoterapeuta, psycholog.
W celu wykonania założonych działań realizujemy projekty:
„Wielospecjalistyczna rehabilitacja dzieci i młodzieży”
„Prowadzenie działalności opiekuńczo – wychowawczej”
 „Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć dla osób niepełnosprawnych”
„White Angels”
 „Terapia dzieci autystycznych”
„Pomoc świąteczna”
Prowadzenie Ośrodka Rewalidacyjno – Wychowawczego, który obejmuje opieką dzieci i młodzież niepełnosprawną z upośledzeniem w stopniu głębokim lub kalectwem sprzężonym. W ORW  prowadzimy Wczesne Wspomaganie Rozwoju Dziecka. Dzięki środkom pozyskanym z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach pilotażowego programu Rehabilitacja 25 PLUS w obejmujemy terapią, rehabilitacją absolwentów szkół i placówek specjalnych.
Jako podmiot leczniczy prowadzimy NZOZ Ośrodek Opiekuńczo – Rehabilitacyjny dla Dzieci Niepełnosprawnych, w którym działają komórki:
Ośrodek Rehabilitacji Dziennej
Poradnia Dzieci z Autyzmem Dziecięcym
Poradnia Psychologiczna dla Dzieci i Młodzieży „Balcerów”
Terapią i rehabilitacją obejmujemy około 220 dzieci w wieku od 0 do 18 roku życia, zagrożonych niepełnosprawnością lub niepełnosprawnych.
W ramach aktywizacji zawodowej prowadzimy  Zakład Aktywności Zawodowej „Balcerów”, w którym pracują osoby z orzeczeniami o niepełnosprawności w stopniu znacznym lub  stopniu umiarkowanym, jeśli dodatkowo stwierdzono u tych osób autyzm, upośledzenie umysłowe lub chorobę psychiczną. W zaz-ie osoby niepełnosprawne przygotowane są do podjęcia pracy na otwartym rynku pracy. Zakład prowadzi pracownie rolniczo ogrodniczą i rzeczy różnych. Zaz został utworzony w ramach projektu pt. „ZAZ Balcerów” współfinansowany środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego  na lata 2014-2020, umowa nr RPLD.09.01.01-10-F051/18-00, projekt realizowaliśmy w latach 2018-2022
    Oprócz stałych zadań prowadzimy również rehabilitację społeczną dla członków Stowarzyszenia poprzez wyjazdy, spotkania okolicznościowe.
    W latach 2019-2022 roku realizowaliśmy projekt pt. „Skierniewicki CUŚ” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego  na lata 2014-2020, umowa nr RPLD.09.02.01-10-B060/18-00. Realizatorami projektu są: Lider -  Stowarzyszenie „Wspólna Troska”,  Partnerzy: Powiat Skierniewice – PCPR,   Gmina Godzianów – GOPS w Godzianowie i Stowarzyszenie Hospicjum im. A. Olszewskiej
 
W 2022 roku na zlecenie Ministra Rodziny i Polityki Społecznej realizowaliśmy projekt „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami” – edycja 2022, którego głównym celem jest wprowadzenie usług asystencji osobistej jako formy ogólnodostępnego wsparcia w wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym.
Przy realizacji zadań współpracujemy z:
Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Oddział Łódzki
Miastem Skierniewice
Starostwem Powiatowym w Skierniewicach
Związkiem Biur Porad Obywatelskich  Warszawa
Narodowym Funduszem Zdrowia Oddział Łódzki
Szkołami na terenie miasta Skierniewice i okolicznych gmin
Polskim Towarzystwem Walki z Kalectwem
Wojewodą Łódzkim
Województwem Łódzkim
Regionalnym Centrum Polityki Społecznej w Łodzi
Wolontariuszami
Centrum Promocji i Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich „OPUS”
Przy Stowarzyszeniu funkcjonuje Centrum Wolontariatu. Do Centrum mogą zgłaszać się osoby pragnące dobrowolnie i nieodpłatnie nieść pomoc innym oraz osoby, które tej pomocy potrzebują. Centrum Wolontariatu organizuje akcje społeczne oraz kampanie informacyjne, spotkania i szkolenia dla wolontariuszy oraz koordynatorów wolontariatu.
Kolejna placówka działająca przy Stowarzyszeniu to Biuro Porad Obywatelskich.  Biuro udziela nieodpłatnie porad prawnych dotyczących wszystkich sfer życia osobom zgłaszającym się o taką pomoc i poradę prawną. W Biurze porad udzielają  prawnik i doradca prawny. W BPO prowadzone są również mediacje czyli spotkania podczas, którego skonfliktowane strony wypracowują satysfakcjonującego strony rozwiązania sporu na drodze dobrowolnych i poufnych rozmów.
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                            	Obszar działalności:Osoby niepełnosprawne
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000125403
	Konto:95 1020 4580 0000 1702 0010 9397
	Adres:96-100 SKIERNIEWICE, UL. STEFANA BATOREGO 64H
	WWW:https://wspolnatroska.pl/
	E-mail:stowarzyszenie@wspolnatroska.pl
	Telefon:504076640


						

					

                
				
					
                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
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                                	PIT-37	PIT-36	PIT-38	PIT-28
	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.
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